
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 168615-2014 z dnia 2014-08-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa i nadbudowa siedziby Komendy Rejonowej Policji Warszawa I, przy ul.

Zakroczymskiej 3c.Charakterystyka budynku: Budynek znajduje się przy ul. Zakromczymskiej 3c w Warszawie w dzielnicy

Śródmieście....

Termin składania ofert: 2014-08-20

Warszawa: Rozbudowa i nadbudowa siedziby Komendy Re jonowej Policji

Warszawa I, przy ul. Zakroczymskiej 3c

Numer ogłoszenia: 193457 - 2014; data zamieszczenia : 10.09.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP:

168615 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komendant Stołeczny Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 6038608.

6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Rozbudowa i nadbudowa siedziby Komendy Rejonowej Policji

Warszawa I, przy ul. Zakroczymskiej 3c.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa i nadbudowa siedziby Komendy

Rejonowej Policji Warszawa I, przy ul. Zakroczymskiej 3c. Charakterystyka budynku: Budynek znajduje się przy ul.

Zakromczymskiej 3c w Warszawie w dzielnicy Śródmieście. Budynek nie jest obiektem zabytkowym, natomiast jest

usytuowany na terenie układu urbanistycznego Nowego Miasta w Warszawie, wpisanego do rejestru zabytków pod nr

A-1196 Decyzją z dnia 28.08.2013. Obiekt składa się z części frontowej biurowo - administracyjnej o dwóch kondygnacjach

naziemnych oraz przylegającego do niej budynku parterowego (warsztatowego) z rampą techniczną. Budynek w całości

podpiwniczony. Ponadto na terenie działki znajdują się dwa parterowe zabudowania gospodarcze przeznaczone do rozbiórki.

Teren działki utwardzony, z parkingiem dla samochodów osobowych, całość ogrodzona murem z cegły wapienno- paskowej.

Budynek wykonany został w technologii tradycyjnej, ściany w poziomie kondygnacji podziemnej z cegieł ceramicznych

pełnych, Budynek powyŜej terenu z cegieł ceramicznych kratówek i pustaków ŜuŜlobetonowych, na których opierają się

stropy prefabrykowano - monolityczne belkowo - pustakowe typu DZ - 3. Klatka schodowa Ŝelbetowa monolityczna. Dach

płaski w postaci stropodachu wentylowanego, zbudowany z prefabrykowanych płyt korytkowych opartych na murowanych

ściankach aŜurowych. Pokrycie dachu z papy asfaltowej. Stolarka okienna i drzwiowa zewnętrzna drewniana. Budynek

podłączony do sieci miejskiej wodociągowej, kanalizacyjnej, ciepłowniczej, elektrycznej i telefonicznej. W wyniku planowanej

inwestycji powstaną dwa czterokondygnacyjne skrzydła budynku o funkcji administracyjno-biurowej i socjalnej, połączone ze



sobą funkcjonalnie na kaŜdej kondygnacji. Projekt przewiduje nadbudowę o dwie kondygnacje istniejącej dwukondygnacyjnej

części biurowo administracyjnej. Rozebrana natomiast zostanie parterowa część warsztatowa, przylegająca do budynku

głównego. W jej miejscu powstanie nowe czterokondygnacyjne skrzydło. Obydwie części będą podpiwniczone. Część

istniejąca, przewidziana do pozostawienia, podlegać będzie gruntownemu remontowi i przebudowie. Na poziomie piwnic

zlokalizowane zostanie zaplecze socjalne: szatnie z węzłami sanitarnymi i pomieszczenie socjalne, a takŜe pomieszczenia

techniczne: węzeł c.o., hydrofornia i ups. Na parterze będzie hall wejściowy wraz z recepcją obsługiwaną przez słuŜbę

dyŜurną, zespół pomieszczeń dyŜurnego, pokoje przesłuchań i okazań, sala odpraw i serwerownia. Na piętrze przewidziano

pomieszczenia biurowe. W części nadbudowanej zaprojektowano pomieszczenia biurowe, a takŜe gabinety z sekretariatami.

W części nowoprojektowanej, w piwnicach, znajdą się archiwum, archiwum tajne, oraz magazyn dowodów rzeczowych.

Piwnice w części nowoprojektowanej będą całkowicie zagłębione w gruncie - nad nimi częściowo zaprojektowano parking.

Na parterze oraz pozostałych kondygnacjach części nowoprojektowanej znajdą się pomieszczenia biurowe. KaŜde z dwóch

skrzydeł będzie posiadało niezaleŜną klatkę schodową. Ponadto w nowo projektowanym skrzydle wykonany zostanie dźwig

osobowy, dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych. Piętro 1. i pozostałe kondygnacje, nadwieszają się częściowo,

od strony parkingu - stoją na słupach. W podcięciu parteru znajduje się wyjście z klatki schodowej oraz pomieszczenie

gromadzenia odpadów stałych. Na wszystkich kondygnacjach zaprojektowano węzły sanitarne. Budynek funkcjonalnie został

podzielony na strefy: ogólnodostępną, ograniczonego dostępu i zamkniętą..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.26.27.00-8, 45.26.26.90-4, 45.32.10.00-3, 45.31.00.00-3, 45.34.30.00-3,

45.33.00.00-9, 45.33.10.00-6, 45.33.11.00-7, 45.31.43.00-4, 45.31.21.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.09.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Konsorcjum: śAK - ZIB Waldemar śak LIDER PAMAR Sp. z o.o., Konsorcjant, ul. Palisadowa 20/22,, 01-940 Warszawa,

kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 8819640,35 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  8719000,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 8719000,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 11450000,00

Waluta:  PLN.


